
1 

 
 

ZP.261.42.2021                                                                                                             Lębork, 09.11.2021 r. 

 

ID postępowania: 

ocds-148610-2fa01d11-0fa7-11ec-b885-f28f91688073 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą analizatorów, komory 

laminarnej i szaf chłodniczych. Znak sprawy: ZP-PN/UE/38/21 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Część nr 1 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ulica: Osmańska 14 kod pocztowy 02 - 823 miejscowość: Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 011697403 NIP 5271055984 

Koszt stosowania systemu brutto: 445 767,49 zł 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

Część nr 2 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. komandytowa 

Wykonawca Cena 60%
Termin 

dostawy 40%
Łącznie

Becton Dickinson 60,00 20,00 80,00



2 

ulica: T. Zana 4 kod pocztowy 04-313 miejscowość: Warszawa województwo: mazowieckie 

REGON 008106815 NIP 113-00-24-519 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 13 008,60 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 

Część nr 3 

Wybrana została oferta złożona przez:  

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

ulica: Modularna 11A bud. H3, kod pocztowy 02-238 miejscowość: Warszawa, województwo: 

mazowieckie 

REGON 010722547 NIP 534-100-06-82 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 15 240,00 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

Część nr 4 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia w Części nr 4. 

Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu na Część nr 4 nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy PZP. 

 

Część nr 5 

Wybrana została oferta złożona przez:  

bioMérieux Polska Sp. z o. o. 

ulica: gen. J. Zajączka 9, kod pocztowy 01-518 miejscowość: Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 010565119 NIP 5270203342 

Koszt stosowania systemu brutto: 404 053,47 zł. 

 

Wykonawca Cena 60%
Termin 

dostawy 40%
Łącznie

Hydrex 60,00 40,00 100,00

FABIMEX 54,92 40,00 94,92

Wykonawca Cena 60%
Termin 

dostawy 40%
Łącznie

DIAG-MED 60,00 40,00 100,00



3 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

Część nr 6 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ulica: Polska 114, kod pocztowy 60 - 401 miejscowość: Poznań, województwo: wielkopolskie 

REGON 630340260 NIP 7811011656 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 379 374,79 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

Część nr 7 

Wybrana została oferta złożona przez:  

GRASO Zenon Sobiecki 

kod pocztowy 83-200 miejscowość: Starogard Gdański- Krąg 4a, województwo: pomorskie 

REGON 190507527 NIP 592-020-23-48 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 76 168,36 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

Wykonawca Cena 60%
Termin 

dostawy 40%
Łącznie

bioMérieux 60,00 0,00 60,00

Wykonawca Cena 60%
Termin 

dostawy 40%
Łącznie

Argenta 60,00 40,00 100,00

Wykonawca Cena 60%
Termin 

dostawy 40%
Łącznie

GRASO 60,00 40,00 100,00



4 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP 

 


		2021-11-09T09:04:04+0100




